SUMPO

. EPD SuMPO EPD

veririeo M JIIRIBES

Eix&ES ¢ JR-AW-22010E-B

i NIPPON STEEL

BERBIGASH

BERN

1t

HEXRER
O&i&R4 m R RA
BERMS (BARNEEE, £F) RURERE

OB, TEMLHE - H#c
ST b HEARIKF. 2hEREA.
REFARIERFT. LN RIERER
FIRME  JIS (BAEZREAE) . BARERE
XEFFMFELS — hOBERIC S
X O)L. AUw
FRMRE (BEfImm. t=1R=F) : t=1.2~9.0

FHLWEHE %

HAREHRASE BIREER BREER
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

SUMPOEEIESAII OIS A
— B EEAT T T TR S

(EPD) FEBTRBXAEH1-14-8

KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

(Hot-Rolled Steel Sheets and Coils)

EREBS JR-AW-22010E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
ARH 2022448218
BWII&I8E 2024518198
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24019
RITEHAR 2027438178
PCRLE1—DSEIE
REHEZ 2023458108
RER B
(FEXF)
SE=EIRGLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*RTLAFRLIER T TEBRARDRELDIES(E. AT LAFREEZEIT
EEEB DG ZE .

BiF&ES © JR-AW-22010E-B



: A P AN :::-—'—- — _E*I%A"jzj_'j'j)bfﬁ%"?ﬁﬁ$§%
*Vemiies STIIBEES (EPD) FRETRBEAHE1-14-8
Z85ES . JR-AW-22010E-B KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jpo

O34 TYA D)2 EFHMFER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1000 2200 |kg-CO2eq
ROA=TF3WH—R>Tv hTU> hOEE(CE
[ivdeale -0.17 1.7 |kg-S02eq|LTlE T®-1. ZDMODRIEEEBR] Zwnd S8R
D&,
EXRE 0.023 0.045 |kg-P0O43-eq
P9iR B Ba{yy QLA | OREMpFE Q%E RiEzE
SYRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.2E+03 || 5.2E+02 | 1.7E+03 -1.2E+03
FYV T IE IR kg-CFC-11eq| -6.7E-07 || 9.8E-08 | -7.7E-07 -2.1E-07
e 2le kg-SO,eq | 1.7E+00 || 5.0E-01 | 1.2E+00 -1.8E+00
HACEAFZSF> b kg-C,Hseq| 1.2E-02 || 5.2E-03 | 6.8E-03 -2.6E-01
EXREL kg-PO,>eq| 4.5E-02 | 3.5E-03 | 4.1E-02 -2.2E-02
@ ESEAREST CMEIBUEI(CRT DB
HH Ba{yy IHH ==1v3
IEBATREEIR 7.1E+02 kg # [Fe] =95.0 %
BAETRER 8.7E+02 kg k3= [C] =1.10 %
JEBARIRE T RILF— 2.3E+04 MJ A% [Si] =3.00 %
BERREIRILF— -4.3E+02 MJ XA [Mn] =3.00 %
WRIKDBEE 9.2E-01 m3 > [P] =0.050 %
finE [S] =0.050 %
@Y B 5%k
IHH Bi{yy
BEEEY - kg
HERZEY 1.9E+00 kg
—RREEY) B 0.0E+00 kg
EERERY) 1B 1.9E+00 kg

XS+ THA DB BERNEETLTOET,
DEEFZEE 0T, JIS Q 20915(LE’J<‘£¥§HM#—10) DA O)LshRZFHI L. RESE LOS JH-1 U)LEZEFHiER
AMERFDRHERZES | (CEDEZEEH UC. BEZED (I LEDRO~QDEFHEICIEENS,
STEICFERULIEUYO)LERE93.0% GTEFIISQ20915(CHELY. 2018EEDEARNT —4 (HEE : BAKImESE, %R
e, AF—ILEUSAO)LinR) ZEA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR —bLE. OMRBIRUME(CE T DD (CDWT. SRIME. HREIRDTMMFIEDE LIRIED S EHRADED
ZRT. BU. BEBICBVWVTHERRZ ICBITDEOEFENI5%UTICIRD I EIFRL. MBS DLEENREEEIN
Do

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZEA L. BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERBL
1=

S)ERIRDEIXR(CDVWTI(E. FIAUZREMNT—IRX—XDMEE L. FEMAERROEE EAREX(C Bt EERo
TUFED>TLWBD,




E P D SuMPO EPD SUMPORRESANLTTISA
| . — A BEAY T T T I

VER ;A'PEAS JATMEREE (EPD) RHTFRBARAWE14-8
BHRES : JR-AW-22010E-B AP SEILARE EATIE

©-1.TDMDIRIERIEIFER

[SO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

® SEYIE(CKII D63
B CAS No. ERE
> 7439-96-5 HEZ2F/ELITS

QERULEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%7ERURR. Ffeo ROSvITREM (ROSvT LA (FRBEAISFES : JP-AJ-0001Z2FA Uz,

® %

Mg (o CARIMIBRDEEZIE I 5ESH)

OJISHHE : JIS G 3101 —RRESRAEEMAF () ; SS330. SS400) . JIS G 3106 BEESHELERL (B ;
SM400A) . JIS G 3113 BEEhEEEAREEEIRG KLU (B ; SAPH310) | JIS G 3125 SR 4EREEH44
(B ; SPA-H) | JIS G 3116 EESRELRAMRS KU (B ; SG255) « JIS G 3131 FARIEIEERHRG KLU
(B ; SPHC) . JIS G 3132 iEREMEELERZEMMT (B ; SPHT1) | JIS G 4051 #iESARZEM (7 ;
S20C) . JIS G 4053 HAEERSEM (il ; SCr420) . JIS G 4401 iRERT Eifl ({5l ; SK85) . JIS G 4404 &&
TEif (Bl ; SKS5)

OBARKERFNE | BBERINTIESRE LTRSS LU (6 ; NSHA490) . BE/ERNMTIHERK LR S8E
BEELESIRG KO (5] ; NSHA540D)  BEERASNATESEERARELEIRS LU (6 ;

NSHA370B) . @%EBA—XT 7 hEREREELEMRS SUHE (B ; NSHAS90T) | KRAEMRS LU (6 ;
NFP) . I CUEMRS KT (B ; NFPARL) F

£E  2024%F18 SRTOECXHAOEDFWEEE
Z£E : 20264818 IOJ—-IJN—UMNS5SuMPO EPDN—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMDRIEEEBHR| (CHEHRAZIET

0 —FHEEDSEE. PCREBKLUETE - BEEMIEESHBLTIIZEE,
O LR (CDWTIE, BE - EEREB(CHESNEEZGER/IZUIBSICUMRHESNEE AL
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z4RES ¢ JR-AW-22010E-B



